ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4.004/2023

PREGAO PRESENCIAL Nº 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 126362/2023

Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –

CONTRATANTE

MARBA COMERCIAL LTDA – CONTRATADO

CNPJ: 49.776.241/0001-16

OBJETO: Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha, para

atender à Cozinha Central, Escolas Municipais e Centros de

Educação Infantil, atendendo as necessidades da (SEMED)

Secretaria Municipal de Educação, por um período de 12

meses, tudo em conformidade com as especificações descritas

no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

VALOR: R$ 13.755,20 (treze mil, setecentos e cinquenta e

cinco reais e vinte centavos)

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FISCAIS DE CONTRATO: Carmem Lucia Lopes da Silva,

matricula 4300-16 e Sonia Soares Ferreira, matricula 20100-8

Dotação Orçamentária:

02.07.00 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

3.3.90.30.22 – MATERIAL DE COPA E COZINHA

12.365.0006.2224.0000 – COORDENAÇÃO DE

EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE

12.365.0006.2066.0000 – COORDENAÇÃO DE

EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ-ESCOLA

12.361.0006.2026.0000 – COORDENAÇÃO DE ENSINO

FUNDAMENTAL

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai - MS, 25 de Setembro de 2023.

Assinam:

Zita Centenaro – Secretária Municipal de Educação.

                 CPF: 325.566.241-91

Marlon Barbosa – Administrador

                  CPF: 032.568.941-51